
AN.120.48.2019 

 

Zarządzenie Nr 48/2019 

Starosty Ostródzkiego 

z dnia 12 listopada 2019 roku 

 
w sprawie przejścia z państwowego układu wysokościowego  PL-KRON86-NH                          

(Kronsztad 86) do państwowego układu wysokościowego  PL-EVRF2007-NH 

(Amsterdam) w powiecie ostródzkim. 

 

 Na podstawie § 15 ust. 1 pkt. 10 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego 

zatwierdzonego uchwałą Zarządu Powiatu nr 137/418/2018 z dnia 23.03.2018 r., stosownie             

do § 24 ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 15.10.2012 r. w sprawie państwowego 

systemu odniesień przestrzennych (Dz.U. z 2012 r. poz. 1247) zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Z dniem 30.11.2019 r. przestaje obowiązywać w powiecie ostródzkim układ wysokościowy        

PL-KRON86-NH (Kronsztad 86). 

 

§2 

Od dnia 01.12.2019 r. obowiązującym układem wysokościowym w powiecie ostródzkim jest 

układ wysokościowy PL-EVRF2007-NH (Amsterdam). 

 

§3 

Przejście na nowy układ wysokościowy dotyczy następujących baz danych: 

 

a) BDSOG - baza danych szczegółowych osnów geodezyjnych, 

b) BDOT500- baza danych obiektów topograficznych o szczegółowości zapewniającej 

tworzenie standardowych opracowań kartograficznych w skalach 1:500 – 1:5000, 

c) GESUT - geodezyjna ewidencja sieci uzbrojenia terenu. 

 

§4 

Dla prac geodezyjnych  zgłoszonych do dnia 30.11.2019 r. może być stosowany układ 

wysokościowy PL-KRON86-NH (Kronsztad 86).  

 

§5 

Dla prac geodezyjnych zgłoszonych w dniu 01.12.2019 r. i później, obowiązującym układem 

wysokościowym jest układ  wysokościowy PL-EVRF2007-NH (Amsterdam). 

 

§6 

Wdrożenie i stosowanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Geodezji                          

i Kartografii. 

 

§7 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  


